Minime Garcons

95 GALVAING
78 PADET

78 MAT

78 PELTIER

75 BAUSCH
95 BAUDANT
91 CHIGNON
91 CHAUVEAU
94 DOS-SANTOS
95 ORGET

78 NEVOUX
75 QUENTON
77 TOULGOAT
93 BOUGON
92 SEWERYN

_._‘_._|_._|
T rBN_oVWENOUAWN =

Minime Filles

78 GUYON

78 OLIVEIRA

94 MALCOIFFE
78 MARGOTTON
77 BUIRON

78 STOLL

78 BATAILLE
93 PERONINO
91 BONNIER

78 MULLER

78 BOUCHERAT
91 BATIER

75 ZARRINI

95 DESQUIENS

_._‘_._|_._|
T rBNoVWENOUAWN =

Benjamin Garcons

91 BERNAUDON
77 GRUCHET

78 BENARD

77 DENJEAN

78 THERET

92 SATTA

95 GALVAING
92 PENOU

78 JOLY

94 PUECH

77 SYMBAULT
77 MOLIN

93 CHAMPAGNE
77 AREIAS

rTh N0V NOUAWN =

77 DELABOST-PASQUIER

CHELLES 21 Mars 2010

Clément
Nicolas
Benjamin
Paul Emmanuel
Antoine
Alexandre
Arnaud
Florian
Marvyn
Léon-Paul
Guillaume
Timothée
Kelvin
Nicolas
Antoine

Julie
Emeline
Lili
Soline
Agathe
Ombeline
Océane
Camille
Myléne
Camille
Eden
Soléne
Estelle
Tiffany
Floriane

Jérémy
Rémy
Mathias
Hugo
Quentin
Eliot
Elliott
Gaétan
Samuel
Arnaud
Maxime
Bastien
Erwan
Rémi

CARABINE

SOCIETE TIR PONTOISE
P.P. MONTESSON

T.N. VERSAILLES

P.P. MONTESSON

C.S.L. Nouvelle France
CIBLE FRANCONVILLOISE
TIR HUREPOIX
PALAISEAU
ASCVILLENEUVE

CIBLE FRANCONVILLOISE
P.P. MONTESSON

C.S.L. Nouvelle France
NST Combs La Ville
SDTM

S T Courbevoie

SLT DORME

ESPERANCE DU PERRAY
CTS CRETEIL

A.T.BUC

Tir Sportif de MEAUX
A.T.BUC

SLT DORME

STLG

A.S.OLLAINVILLE

P.P. MONTESSON
Amicale de tir de Chenou
ESPERANCE DU PERRAY
Cercle de Tir de Montgeron
Club 49 de Babylone
STB TIR

A.S.OLLAINVILLE

C T Malesherbes
ESPERANCE DU PERRAY
Tir Sportif Briard Tir
P.P. MONTESSON

S T Courbevoie
SOCIETE TIR PONTOISE
S T Courbevoie

A.T. BUC

CT SUCY

CSLG MELUN

S T R Moret/Loing
STLG

Tir Sportif de MEAUX
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88
91
87

76
78
83
72
76
81
79
74
59
65

368
365
358
356
352
348
342
340
330
327
315
310
304
286
276

354
353
347
346
341
341
323
318
316
306
304
295
290
271
247

264
261
258
255
247
241
235
231
228
224
222
222
211
208



Benjamin Filles

S
TR R N0 ONO U A W=

77
94
78
78
78
94
91
95
94
92
91
77
93
78

BAUNARD
PERRIER
DELAPORTE
MERRIEN
FABRER
DUFEU
GAUTHIER
DIFFER
SKOPINSKI
MOIGNOT
ROLANDO
CEVA
MAGNIER
BOUTIN

Poussin Garcons

Nisoran o0eNonswN -

Poussin Filles

Nouhbhw N =

78
78

94
77
95
78
95

VAUDRON
BRAUN
VERET
LEROY
AUDIGOU
RENAULT
DECOTTIGNIES
DUVIVIER
BAUDIN
PIAT
GAMARD
ANDRIEU
FROLOFF
BUIRON
LECLERCQ
TIROT
KRAFFT
COUDERC

VERDIER
BAICHERE

VAUPRES-DUBUS
DUSSOLLE
DELOT

RUINET

SAGOT

CRITERIUM REGIONAL DES ECOLES DE TIR Saison 2009/2010

Manon
Morgane
Lucie
Nolwen
Margot
Marion
Anne
Morgan
Lana
Amélie
Barbara
Mélisande
Alexia
Judih

Sylvain
Vincent
Lou
Dylan
Cédric
Lucas
Antoine
Mathieu
Virgil
Hugo
Florian
Edouard
Mattéo
Grégoire
Théo
Yan
Henry-Agénor
Paul

Pauline
Camille

Anaelle
Virginie
Enola
Alexandra
Elise

CHELLES 21 Mars 2010

Amicale de tir de Chenou
CT SuUcYy

P.P. MONTESSON

P.P. MONTESSON

P.P. MONTESSON

TS LE PERREUX

Cercle de Tir de Montgeron

TIR 360 MONTMAGNY
CT SucYy

S T Courbevoie
PALAISEAU

Amicale de tir de Chenou
STLG

A.T. BUC

ESPERANCE DU PERRAY
S T Courbevoie

CT SUCY

ST Livry-Gargan
A.S.OLLAINVILLE
SOCIETE TIR PONTOISE
T.N. VERSAILLES
SOCIETE TIR PONTOISE
CTS CRETEIL

0O0ST Livry-Gargan
Quincy-Voisins

Club 49 de Babylone

S T Courbevoie

Tir Sportif de MEAUX
A.T. BUC

SDTM

Club 49 de Babylone
Amicale de tir de Chenou

ESPERANCE DU PERRAY

A.T. BUC
ASCVILLENEUVE

S T R Moret

TIR 360 MONTMAGNY
AVENIR DE ST REMY
STB TIR
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83

84
78
82
75
73
74
76
77
70
71
74
44
69
55
57

80
78

82
81
70

64

86

82
84
79
80
73
75

72
62
76
68
48

86
75

74
82
80

62

87

80
71
83
80
73
77
82
76
73
65
67
64

84
82

73
65

70
70

255
243
238
237
236
234
218
217
210
210
208
207
197
185

256
249
242
240
233
231
225
222
216
215
209
209
207
204
200
194
161
Abandon

250
235

229
228
217
215
196



Minime Garcons

78 MERLET

78 LERAY

95 FREISMAYER
92 FLEUTOT

78 DUVAL

77 VILETTE

77 LECORVAISIER
78 GUITTON

78 VIRION

78 CARADO

78 GOERES

78 THERET

78 ROBILLARD
78 PICHON

92 BROCHET

94 FERRIERA-LEITE
93 ILLIADE

_._._._._‘_._._.
CoNoOnAwoPENIUTRAWN =

Minime Filles

93 CHEVALIER
95 ODDONO
78 GUYON

91 DELECOUR
77 LEBRETON
93 LECCIA

93 BAUDOIN

NoO U bhwN=

Benjamin Garcons

95 LAFARGE
78 DIVANOVIC
78 VIEIRA

77 VARRAILLON
94 YANG

91 MINISINI

91 HAMMERER
77 BELLET

91 PERIN

10 91 HAMMERER
11 95 MIGUEL

12 94 LOBRY

OCooNoOOUunhwWN-=

Pierre
Vincent
Basile
Léonard
Jérémy
Corentin
Pierre
Charles
Rémi
William
Yohann
Nicolas
Gabriel
Galtan
Jimmy
Arlindo
Johan

Alexandra
Maureen
Cécile

Eva
Jéromine
Maud-Sophie
Alice

Thomas
Nicolas
Karel
Quentin
Sunny
Lilian

Quentin-Amaury

Thomas
Jérome

Romain-Ghislain

Alexandre
Florentin

PISTOLET

T.N. VERSAILLES

A.T. BUC

SOCIETE TIR PONTOISE
U S M Malakoff

AVENIR DE ST REMY
Amicale de tir de Chenou
CSLG MELUN

AVENIR DE ST REMY
SLT DORME
ESPERANCE DU PERRAY
A.T. BUC

P.P. MONTESSON
A.V.T.

ESPERANCE DU PERRAY
U S M Malakoff
ASCVILLENEUVE

STLG

ADB

TIR 360 MONTMAGNY

SLT DORME

Cercle de Tir de Montgeron
Tir Sportif de MEAUX
USPTB

USPTB

SOCIETE TIR PONTOISE
SLT DORME

T.N. VERSAILLES
Quincy-Voisins

GAT CHOISY

Cercle de Tir de Montgeron
Cercle de Tir de Montgeron
Tir Sportif Briard Tir

Cercle de Tir de Montgeron
Cercle de Tir de Montgeron
TIR 360 MONTMAGNY

TS LE PERREUX
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95
84
85
83
80
84
93
82
86
84
77
75
71
70
73
67
56

80
78
68
69
74
70
66

85
85
82
85
78
72
77
69
77
69
62
71

86
90
85
86
83
80
82
82
80
87
77
85
80
77
70
51
71

79
74
81
67
72
69
57

90
89
77
83
80
86
76
80
70
64
67
52

83
87
87
82
89
84
84
87
84
76
73
73
80
81
76
63
52

79

75
81
72
61
58

97
85
91
77
83
72
75
77
72
83
62
56

87
89
92
89
85
88
76
83
80
79
84
78
79
77
68
58
48

80
81
72
69
57
65
70

351
350
349
340
337
336
335
334
330
326
311
311
310
305
287
239
227

318
316
296
286
275
265
251

272
259
250
245
241
230
228
226
219
216
191
179



Benjamin Filles

©CoNOOUh~hWN=

o

93
77
77
78
78
77
78
93
95
78

TOURNEUR
BAUNARD
CHOPINET
LE RAY
DJEFFEL
THOISON
BOULANGE
CARMOIN
CARRETTE
CHAUVOT

Poussin Garcons

ONOOUTHAWN=

Poussin Filles

wmnNn -

92
91
94
78
77
75
78
93

93
75
77
77

GEORGET

POT
FARRUGIA
KHENSOUS
FEUGUEUR
BAILLARGEAT
BROCHARD
TIROT

BAUDOIN
MOUM BOLO
CHEVET
VARRAILLON

CRITERIUM REGIONAL DES ECOLES DE TIR Saison 2009/2010

Aude
Manon
Coline
Emma
Marie
Juline
Ségolene
Sarah
Manon
Alysée

Ronan
Julien
Romain
Corentin
Quentin
Thibault
Antoine
Yan

Albane
llana
Elise
Eléonor
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USPTB

Amicale de tir de Chenou
Amicale de tir de Chenou
A.T. BUC

T.N. VERSAILLES

Amicale de tir de Chenou
A.T. BUC

USPTB

ASS. SPORTIVE TIR ROISSY
SLT DORME

Tir Sportif Garennois
Cercle de Tir de Montgeron
TS LE PERREUX

T.N. VERSAILLES

S T R Moret

Club des Tireurs du 12eme
A.T. BUC

SDTM

USPTB

Club 49 de Babylone
S T R Moret
Quincy-Voisins
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90

88
83
77
76
80
80
79
70

81
80
79
73
76
63
69
48

80
73
74
63

88
84
83
84
82
78
78
69
68
73

82
84
75
78
72
63
58
46

77
63
66
52

83
87
86
82
82
84
79
76
75
61

84
82
84
83
79
72
67
66

70
81
77
67

261
260
257
249
241
238
237
225
222
204

247
246
238
234
227
198
194
160

227
217
217
182



CRITERIUM REGIONAL DES ECOLES DE TIR Saison 09/10
Pour pouvoir présenter une équipe, il faut impérativement au moins un tireur dans chaque catégorie
Sont comptabilisés dans I'équipe les points du meilleur poussin, Benjamin et Minime (garcon ou fille)

EQUIPES PISTOLET

MG 78 MERLET Pierre T.N. VERSAILLES 351
BG 78 VIEIRA Karel T.N. VERSAILLES 250 835
PG 78 KHENSOUS Corentin T.N. VERSAILLES 234
MG 78 LERAY Vincent A.T. BUC 350
BF 78 LE RAY Emma A.T. BUC 249 793
PG 78 BROCHARD Antoine A.T. BUC 194
MF 91 DELECOUR Eva Cercle de Tir de Montgeron 286
BG 91 MINISINI Lilian Cercle de Tir de Montgeron 230 762
PG 91 POT Julien Cercle de Tir de Montgeron 246
MF 93 LECCIA Maud-Sophie USPTB 265
BF 93 TOURNEUR Aude USPTB 261 753
PF 93 BAUDOIN Albane USPTB 227
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CRITERIUM REGIONAL DES ECOLES DE TIR Saison 09/10
Pour pouvoir présenter une équipe, il faut impérativement au moins un tireur dans chaque catégorie
Sont comptabilisés dans I'équipe les points du meilleur poussin, Benjamin et Minime (garcon ou fille)

EQUIPES CARABINE

MF 78 OLIVEIRA Emeline ESPERANCE DU PERRAY 353

BG 78 BENARD Mathias ESPERANCE DU PERRAY 258 867
PG 78 VAUDRON Sylvain ESPERANCE DU PERRAY 256

MG 95 GALVAING Clément SOCIETE TIR PONTOISE 368

BG 95 GALVAING Elliott SOCIETE TIR PONTOISE 235 834
PG 95 RENAULT Lucas SOCIETE TIR PONTOISE 231

MF 91 BONNIER Myléne A.S.OLLAINVILLE 316

BG 91 BERNAUDON Jérémy A.S.OLLAINVILLE 264 813
PG 91 AUDIGOU Cédric A.S.OLLAINVILLE 233

MF 78 MARGOTTON Soline A.T. BUC 346

BG 78 JOLY Samuel A.T. BUC 228 809
PF 78 BAICHERE Camille A.T. BUC 235

MF 93 PERONINO Camille ST Livry-Gargan 318

BG 93 CHAMPAGNE Erwan ST Livry-Gargan 21 769
PG 93 LEROY Dylan ST Livry-Gargan 240

MG 92 SEWERYN Antoine S T Courbevoie 276

BG 92 SATTA Benjamin S T Courbevoie 241 766
PG 92 BRAUN Vincent S T Courbevoie 249

MF 77 BUIRON Agathe Tir Sportif de MEAUX 341

BG 77 AREIAS Rémi Tir Sportif de MEAUX 208 753
PG 77 BUIRON Grégoire Tir Sportif de MEAUX 204

MF 77 DELABOST-PASQUIER Eden Amicale de tir de Chenou 304

BF 77 BAUNARD Manon Amicale de tir de Chenou 255 559
PG 77 COUDERC Paul Amicale de tir de Chenou Abandon
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